

Comune di ORTUCCHIO

Provincia

L'Aquila

A N A L I S I P R E Z Z I

OGGETTO

DEMOLIZIONE E RISCOSTRUZIONE di edificio pubblico sito in Piazza Vittorio Emanuele III, già destinato a edilizia scolastica, antisismico ed in Bio Edilizia, finalizzato alla creazione di un polo per l'infanzia creando nuovi posti a servizio dei comuni di Ortucchio, Gioia dei Marsi e Lecce nei Marsi.

COMMITTENTE

COMUNE DI ORTUCCHIO

ING.VINCENZO SANTILLI

1) AN.RETE.1 FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE METALLICA zincata 10X10X2,5 sottile da porre a metà dello spessore del massetto					
Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
PRE.RETE1	FORNITURA DI REETE METALLICA zincata 10X10X2,5 sottile per massetto	m ²	1,23	1	1,23
1.5.5.B	MANODOPERA CATEGORIA EDILE ALL'APERTO Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello	ora	27,11	0,076	2,06
TOTALE					3,29
15% Spese Generali su € 1,23					0,1845
di cui Oneri sicurezza 1 % su € 3,29 per € 0,0329					
10% Utile Impresa su € 1,41					0,141
PREZZO					3,62
ARROTONDAMENTO					0,54
PREZZO DI APPLICAZIONE €/m²					4,16

2) AN.GR.RIP.1 FORNITURA E POSA IN OPERA DI GRIGLIA DI RPRESA AD ALETTE FISSE inclinate a 45° in alluminio venriciato bianco con filtro estraibile per controsoffitto completo di plenum fino a 1600 m³/h - Plenum di aspirazione con griglia e filtro piano

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
PR.GR.VENT.1	GRIGLIA DI RPRESA AD ALETTE FISSE inclinate a 45° in alluminio venriciato bianco con filtro estraibile per controsoffitto completo di plenum fino a 1600 m³/h - Plenum di aspirazione con griglia e filtro piano	cad	300,00	1	300,00
1.5.5.B	MANODOPERA CATEGORIA EDILE ALL'APERTO Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello	ora	27,11	0,5	13,56
TOTALE					313,56
15% Spese Generali su € 300,00					45,00
di cui Oneri sicurezza (2,5600397 % su € 313,56) per € 8,03					
10% Utile Impresa su € 345,00					34,50
PREZZO					393,06
ARROTONDAMENTO					3,59
PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad					396,65

3) AN.COM.1 Comignolo in lamiera verniciata con una mano di antiruggine e vernice con colore a scelta della D.L. di finitura e posa in opera compreso opere di ancoraggio su struttura portante, a protezione di apertura su vano ascensore

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
PR.COM.1	Fornitura Comignolo in lamiera verniciata con antiruggine e vernice di finitura per vano ascensore		301,00	1	301,00
1.5.5.C	MANODOPERA CATEGORIA EDILE ALL'APERTO Regione Abruzzo - Operaio specializzato o 3° livello	ora	29,18	0,5214	15,21
TOTALE					316,21
15% Spese Generali su € 316,21					47,4315
10% Utile Impresa su € 363,64					36,36
PREZZO					400,00
PREZZO DI APPLICAZIONE €/acorpo					400,00

4) AP.VAL.VE FORNITURA E POSA IN OPERA di valvola di ventilazione regolabile di ripresa dell'aria in metallo verniciato bianco RAL 9010, completa di guarnizione di tenuta perimetrale interna e collarino di fissaggio. Diametro 110 mm
Valvola di ventilazione di ripresa 110mm

Codice	DESCRIZIONE	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
PR.VAL.VENT.1	Fornitura valvola di ventilazione regolabile di ripresa dell'aria in metallo verniciato bianco RAL 9010, completa di guarnizione di tenuta perimetrale interna e collarino di fissaggio. Diametro 110mm Valvola di ventilazione di ripresa 110mm	cad	69,00	1	69,00
1.5.5.B	MANODOPERA CATEGORIA EDILE ALL'APERTO Regione Abruzzo - Operaio qualificato o 2° livello	ora	27,11	0,15	4,07
TOTALE					73,07
15% Spese Generali su € 69,00					10,35
di cui Oneri sicurezza 1 % su € 73,07 per € 0,73					
10% Utile Impresa su € 79,35					7,94
PREZZO					91,36
PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad					91,36

5) AN.DIF.B63	F.O. Interruttore differenziale tipo B alimentazione ascensore	U.M.	Prezzo Unit	Quantita'	Totale
Codice	DESCRIZIONE				
TOTALE					
PREZZO					
PREZZO DI APPLICAZIONE €/cad					1.246,12

